令和 7 年 6 月 16 日

お客様各位

東日本信用漁業協同組合連合会

石川支店

一部店舗の窓口の営業時間についてのお知らせ

日頃、東日本信漁連をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
さて、一部店舗の窓口について、誠に勝手ながら営業時間を下記のとおり変更させていただ

きます。
 今後もより一層のサービス・利便性の向上に努めてまいりますので、引き続きご愛顧のほど
よろしくお願い申し上げます。
 窓口によるお手続きにつきましては、近隣の店舗にてお願いいたします。

記

1．店舗

店舗名 7 月 4 日（金）

能都代理店 9:00～12:00 まで営業

2．近隣の店舗

店舗名 住所 連絡先

小木営業店 鳳珠郡能登町字小木 34-11 0768-74-1311

 〇お問い合わせ先

東日本信漁連 石川支店

TEL 076-234-8821